
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22427022L

2. Data e Regjistrimit 27/12/2022
3. Emri i Subjektit SEBI 3S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.4, Rruga “Selaudin 
Bekteshi”,  Zona Kadastrale 8120, Pasuria Nr.1/411,  
Volumi 46, Faqe 158, Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e grumbullimit, trajtimit dhe tregtimit 

të mbetjeve jo të rrezikshme, si dhe aktivitete të tjera të 
ngjashme. Grumbullim skrapi, mbetje  plastike, riciklim dhe 
tregtim me pakicë të mbetjeve plastike, si dhe transporti i  
mbetjeve dhe materialeve të ndryshme.Import- Eksport, 
tregti materiale e produkte të ndryshme, etj.  Veprimtari në 
fushën e ndërtimeve civile, industriale, banesa, hotele, 
objekte kulti, rrugë, infrastrukturë, etj, Shërbime në fushën 
publike, shërbime të ndryshme komunale publike, riparim 
objektesh publike dhe shërbime menaxhimi të tjera në fushën 
e shërbimeve publike, si dhe shërbime transport mallrash dhe 
udhëtaresh, brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të 
kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose 
të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të 
ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara 
apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
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fuqi.

Sajmir Spahiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2022                Deri: 24/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sajmir.spahiu@yahoo.com  
Telefon:  0683112626 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-053823-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB5A648-9CC4-4A41-A0EF-2FFAA4DC6DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19FFF7-04D2-44AD-A461-4224041079C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F0B58-E284-4618-A5D6-EE299BDB644B

